
MINISTERUL EDUCATIEI NATIONALE 
UNIVERSITATEA "VALAHIA" DIN TARGOVI~TE 

B-dul Regele Carol I, Nr. 2, 130024, Tiirgovi~te, Romania 
Tel: +40-245-206 10 I, Fax: +40-245-217692 

recwral(@.valahla.ro, www.valahia.ro 

Anunt de participare pentru inchiriere spatii 

ROMANIA 
n r:n .. 1 "'-•fl.,.~••••'-•...-.1 

Universitatea Valahia din Targoviste, cu sediul in B-dul Regele Carol I, nr. 2, Targoviste, jud. 
Dambovita, organizeaza licitatie publica cu plic sigi lat pentru lnchirierea spatiilor disponibile aflate In 
proprietatea Universitatii Valahia din Targoviste. 

Conditii de participare: persoane fizice sau juridice romane sau stra ine care au activitate In 
domeniile pentru care se solicita lnchirierea; 

Obiectul licitatiei - ii constituie lnchirierea spatiului disponibil situat in Targoviste, str. 
Lt.Stancu Ion, nr.35, Corp J, etaj I, jud.Dambovita, cu destinatie educatie; 

Dura ta - I (un) an cu posibilitatea prelungirii cu acordul partilor; 

Suprafata utila - 54,80 mp; 

Pret de pornire al chiriei - 58 EURO/luna fara TV A; 

Cuantumul garantiei de participare: = 30 lei ; 

Modul de constituire: prin virament bancar In contul R057TREZ2715005XXX000225, sau in 
numerar depus cu chitanta la caseria autoritatii contractante. 

Modul de obtinere a documentatiei licitatiei: incepand cu data de 16.10.2018, in baza unei 
solicitari scrise, depusa si inregistrata la Diruul Achizitii si Aprovizionare, D-dul Unirii, Nr. 26, corp 
BI, parter, camera 03 , Targoviste, jud. Dambovita. 

Criteriul de atribuire: contractul de inchiriere se va incheia cu ofertantul care ofera eel mai 
mare tarif al chiriei. 

Data, locul si ora Iimita de depunere a ofertelor: 22.10.2018, Biroul Achizitii si 
Aprovizionare, B-dul Unirii Nr. 26, corp B 1, parter, camera 03 , Targoviste, jud. Dambovita, ora 12.00; 

Data, locul si ora de deschidere a ofertelor: 22.10.2018, Biroul Achizitii si Aprovizionare, B
dul Unirii, Nr. 26, corp BI , parter, camera 03, Targoviste, jud. Dambovita, ora 12:30; 

Biroul Achizitii si Aprovizionare 
Ee. lone/ GOGLEA 


